
   Gyvenimo aprašymas Jurgita Martinaitienė  

  © Europos Sąjunga, 2002-2018 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 1 / 4  

ASMENINĖ 

INFORMACIJA 
Jurgita Martinaitienė  

 

  

Gyvenamoji vieta: Kauno raj. 

 Mobiliojo telefono numeris: +370 645 96360      

 Asmeninis el. pašto adresas: jurgita.petretyte@gmail.com 

 

 

 

Lytis - moteris| Gimimo data 18/11/1981| Pilietybė lietuvė  

 

 

 

 

IŠSILAVINIMAS IR 

KVALIFIKACIJA   

 

ŠIUO METU 

UŽIMAMOS PAREIGOS 

 

Ikimokyklinio ugdymo įstaigos vadovas.  

DARBO PATIRTIS 
  

2019-04-30 iki dabar Direktorius 

Kauno lopšelis-darželis „Žuvintas“, Žuvinto g. 8, Kaunas. 

Pagrindinės veiklos ir atsakomybės: efektyvus veiklos planavimas ir valdymas; 

įstaigos finansinės drausmės užtikrinimas ir patikėto turto kontrolė; sutarčių 

sudarymas, jų vykdymo kontrolė; įstaigos savivaldos institucijų, darbo grupių, 

metodinių grupių ir komisijų veiklos inicijavimas ir kt. 

Veiklos sritis: ikimokyklinis ugdymas.  

2013-09-06  -  2019 04 30 Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Kauno lopšelis-darželis „Sadutė“, Partizanų g. 122, Kaunas 

Pagrindinės veiklos ir atsakomybės: įstaigos strateginio plano ir veiklos plano 

parengimas, ir įgyvendinimas; ikimokyklinio ugdymo programos rengimas, 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programų įgyvendinimas, kokybiško 

ugdymo proceso stebėsena, pasiekimų vertinimas, pažanga, tęstinumo užtikrinimas 

metodinės veiklos organizavimas ir koordinavimas, tikslingas pedagogų 

kvalifikacijos kėlimas, įstaigos veiklos įsivertinimo koordinavimas ir t.t. 

Veiklos sritis: ikimokyklinis ugdymas.  

2004 – 2006 metai  Edukologijos magistras  

Lietuvos Kūno Kultūros Akademija 

Pagrindiniai dalykai / įgyti gebėjimai:  Švietimo vadyba, aukštojo mokslo filosofija 

ir sistemos, ugdymo filosofija, Lietuvos edukologijos istorija, psichologinė 

diagnostika, ypatingoji pedagogika, psichologinis konsultavimas, socialinė 

psichologija, dorovinio ugdymo teorijos, profesinė užsienio kalba (anglų). 



   Gyvenimo aprašymas  Įrašykite Vardą(-us) Pavardę(-s)  

  © Europos Sąjunga, 2002-2018 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 2 / 4  

 

ASMENINIAI 

GEBĖJIMAI   

 

 

 

2000 – 2004 metai  Sporto bakalauras  

Lietuvos Kūno Kultūros Akademija 

Pagrindiniai dalykai / įgyti gebėjimai:  Bendrieji dalykai: filosofija, edukologija, 

profesinė užsienio kalba (anglų), informatika, vadybos pagrindai, teisės pagrindai. 

Specialybiniai dalykai: anatomija, biochemija, biomechanika, fiziologija, kūno 

kultūros teorija ir metodika, šeimos pedagogika, sporto psichologija, sporto 

vadyba, taikomoji statistika ir kiti. 

Gimtoji kalba lietuvių 

                       Kitos kalbos SUPRATIMAS  KALBĖJIMAS  RAŠYMAS  

Klausymas  Skaitymas  
Bendravimas 

žodžiu  

Informacijos 

pateikimas 

žodžiu  
 

Anglų B1 B1 B1 B1 B1 

 Pažyma apie nustatytą užsienio kalbos mokėjimo lygį. Bendras užsienio kalbos 

anglų mokėjimo lygis pagal Bendruosius Europos kalbų metmenis yra B1. 

Oxford Online Placement Test. 2019-04-11 Nr. OXF190411/102; 

 

Certificate of completion. 40 academic hours of general english course B1 

intermediate part 1. 2019-05-15, certificate no.: MC190515-893. 

Rusų B1 B1 B1 B1 B1 

  

Lenkų B1 B1 B1 B1 B1 

Skaitmeniniai gebėjimai ĮSIVERTINIMAS 

Informacijos 

apdorojimas 

Komuni-

kacija 

Turinio 

kūrimas 

Saugos 

reikalavi-

mų 

išmanymas 

Problemų 

sprendimas 

 
Pažengęs 

vartotojas 

Pažengęs 

vartotojas 

Pažengęs 

vartotojas 

Pažengęs 

vartotojas 

Pažengęs 

vartotojas 

 

 

Skaitmeninės kompetencijos: 

 Darbas su programine įranga: MS Word, MS Excel, PowerPoint, Internet 

Explorer; 

  Darbas, analizė, duomenų atnaujinimas dirbant su: elektroninis dienynas 

„Mūsų darželis“, sistema „Pedagogų registras“, švietimo valdymo 

informacinė sistema „ŠVIS“, strateginio planavimo ir rodiklių 



   Gyvenimo aprašymas Jurgita Martinaitienė  

  © Europos Sąjunga, 2002-2018 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 3 / 4  

 

 

PAPILDOMA 

INFORMACIJA   

 

informacinė sistema „STRAPIS“, „Personalo modulio sistema“, 

dokumentų valdymo sistema „Kontora“ (DVS kontora), finansų valdymo 

ir apskaitos sistema „Biudžetas VS“, PAGALBOS CENTRO SISTEMA 

„NEVDIS“, socialinės paramos šeimai informacinė sistema „SPIS“. 

Vairuotojo pažymėjimas  B 

Publikacijos      

Pristatymai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konferencijos, forumai        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Narystės 

 

 

Magistro baigiamojo darbo tema:  „I ir III gimnazijos klasių mokinių socialinės 

paramos, mokymosi motyvacijos ir adaptacijos mokykloje sąsajos“ (2006). 

 

Kauno Dainavos mikrorajono ugdymo įstaigų priešmokyklinio ugdymo, 

pradinių klasių mokytojų konferencija „Aš dalinuosi. O tu?“. Skaitytas 

pranešimas „Koja kojon su naujomis tendencijomis: mokykis ir atrask kartu su 

savo mokiniais“, 2018-06-19, Nr. AA-2018-0956. 

 

Respublikinė konferencija „XXI a. kompetencijų ugdymas kaip atsakas į 

šiuolaikinės visuomenės poreikius“. Skaitytas pranešimas „Ikimokyklinio 

amžiaus vaikų kūrybiškumo ir socializacijos ugdymas“, 2015-01-27 Nr. 21-46. 

 

Tarptautinė praktinė konferencija „Švietimo tobulinimo veiksnių pasitelkimas 

užtikrinant vaikų gerovę“. Pranešimas „Švietimo tobulinimas ikimokyklinėje 

įstaigoje organizuojant visapusišką, konsultacinę, individualią, korekcinę, 

aktyvią ugdomąją veiklą ir pagalbą šeimai nuo ankstyvojo iki priešmokyklinio 

ugdymo“, 2014-04-24, Nr. VB-0591. 

 

Kauno Dainavos mikrorajono ugdymo įstaigų priešmokyklinio ugdymo, 

pradinių klasių mokytojų konferencija „Aš dalinuosi. O tu?“. Skaitytas 

pranešimas „Lyderių lyderiai ikimokyklinėje įstaigoje“, 2014-04-15 Nr. AA-

853. 

 

Kauno savivaldybės administracijos Dainavos seniūnijos ugdymo įstaigų 

pedagogų metodinė - praktinė konferencija „Aš dalinuosi, o tu?“ (18 akad. 

val.), 2018-06-19, Nr. AA-2018-0956; 2015-06-16, Nr. AA-1093; 2014-04-15 

Nr. AA-853;  

Edukacijos forumas „K12“ (6 akad. val.), 2018-10-30. 

Praktinė veikla – diskusija „LIONS QUEST PROGRAMOS „Laikas kartu“ 

integracija darželyje“, 2018-10-02, Nr. 18100209. 

Programos ‚Darni mokykla“ 2018-2019 m. sezono įvadinė konferencija“, 

2018-09-21, Nr. (1.18.) V4-3281.  

Respublikinė – praktinė konferencija „Socialinio – emocinio ugdymo indėlis, 

siekiant mokytojo profesijos prestižo“ (6 akad. val.), 2018-05-25, Nr. 1950. 

 

Darnaus vystymosi įgūdžių formavimo programa „Darni mokykla“. Narystės 

veikla įvertinta sidabriniu sertifikatu. 



   Gyvenimo aprašymas  Įrašykite Vardą(-us) Pavardę(-s)  

  © Europos Sąjunga, 2002-2018 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 4 / 4  

 

 

 

Kursai, programos 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Seminarai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projektai 

 

 

 

Kvalifikacija 

 

Vadybos kursai „Ugdymo įstaigų vadovų rezervo programa“ (45 akad. 

val.), 2019-04-23, Nr. VB-2019-0364. 

Neformalių susitikimų ciklas „Bendradarbystės erdvė“, skirtas mokyklų 

vadovų ir pavaduotojų asmeniniam ir profesiniam tobulėjimui (šiuo metu). 

Programa “Mokyklos vadybos pagrindai” (200 akad. val.), 2014-02-28, Nr. 

454. 

 

Programa „Ikimokyklinio ugdymo kokybės gerinimas. Mokymų programa 

įstaigų, vykdančių ikimokyklinio ugdymo programas, direktorių 

pavaduotojams, ikimokyklinio ugdymo auklėtojams, švietimo pagalbos 

specialistams“ (48 akad. val.), 2014-03-31, Nr. UŠC-529. 

 

Seminaras „Edukacinės bei mokymosi aplinkos kaip „trečiojo pedagogo“ 

vaidmuo mokymui(si) ikimokyklinėje/priešmokyklinėje įstaigoje“ (6 akad. 

val.), 2019-01-22, Nr. AA-2019 – 0039. 

Seminaras „Įgalinančios partnerystės link: darželio bendruomenės galia“ (8 

akad. val.), 2018-11-28, Nr. GA-2018 -1128. 

Seminaras „Pasaulio pažinimas, taikant netradicinius ugdymo metodus 

ikimokykliniame amžiuje“, 2018-06-15, Nr. 2212. 

Seminaras „Darbo patirtis: ugdomosios veiklos lauke ir jų svarba 

ikimokykliniame amžiuje“ (6 akad. val.), 2018-06-06, Nr. KP-07956. 

 

Tarptautinis švietimo įstaigų bendruomenių ekologinis – socialinis švietimo 

projektas „Saulėto oranžinio traukinio kelionė“ (2018-04-07 – 2018-11-16), Nr. 

2018-186. 

 

 

2015 09  įgyta III vadybinė kvalifikacinė kategorija. 


